Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 6

Красноармейского района Волгограда»

ПРИКАЗ

от 09 июля 2025 г.         №          -У

О зачислении в 10-й класс

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Волгоградской области от 21.10.2013 г. № 1393 «Об утверждении порядка

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные образовательные

организации Волгоградской области и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов или для профильного обучения», на основании протокола заседания

приемной комиссии от 07.07.2025 № 1, на основании заявлений родителей (законных

представителей) и данных рассмотрения документов, представленных для проведения

индивидуального отбора при приеме в 10-й класс с углубленным изучением предметов

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. в 10-й класс следующих учащихся:

2.

№

пп
Фамилия, имя, отчество ребенка

1.  Адахмаев Роман Ибрагимович

2.  Атаян Вадим Ервандович

3.  Балак Владислав Алексеевич

4.  Белицкий Марк Александрович

5.  Белянская Варвара Витальевна

6.  Бенга Егор Владимирович

7.  Брагинцев Ярослав Сергеевич

8.  Волошин Даниил Дмитриевич

9.  Гайдадина Юлия Константиновна

10.  Ганин Илья Андреевич

11.  Гиниятулин Владислав Сулейманович

12.  Голованов Данила Евгеньевич

13.  Егорова Варвара Петровна

14.  Заруднев Роман Дмитриевич

15.  Землянкина Арина Олеговна

16.  Зенин Владислав Игоревич

17.  Инюшина Маргарита Сергеевна

18.  Ишутин Матвей Дмитриевич

19.  Калинкин Павел Александрович

20.  Кашапов Дмитрий Андреевич

21.  Клочков Денис Романович

22.  Клочкова Екатерина Романовна

23.  Константинов Иван Александрович

№

пп
Фамилия, имя, отчество ребенка

24.  Круцкий Ярослав Александрович

25.  Лазаренко Станислав Станиславович

26.  Лисицкая Софья Евгеньевна

27.  Литвинова Елизавета Павловна

28.  Махамаева Эльвира Сулумбековна

29.  Наумова Дарья Константиновна

30.  Раджабова Камила Руслановна

31.  Слободчикова Дарья Антоновна

32.  Татаринцева Анастасия Владимировна

33.  Тепловодская Анжела Витальевна

34.  Ухин Михаил Михайлович

35.  Федосова Диана Сергеевна

36.  Феклистова Вера Сергеевна

37.  Хайрова Софья Ильдаровна

38.  Хван Ольга Сергеевна

39.  Хвостов Гордей Евгеньевич

40.  Черничкин Владислав Дмитриевич

41.  Черноиванов Никита Денисович

42.  Шабанова Софья Дмитриевна

43.  Юдин Герман Алексеевич

44.  Ястребов Иван Аддреевич

45.  Колпаносова Полина Александровна

46.  Слышкин Артемий Павлович